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FICHA TECNICA

alimentacion eléctrica
Voltios

frecuencia (Hz)
potencia (KW)

peso neto (Kg)

ancho (mm)
profundidad (mm)

altura (mm)

Monofase
V 230/1
50

2,1

15

420

420

110

DESCRIPCION PROFESIONAL

CREPADORA ELECTRICA PROFESIONAL con PLACA DE COCCION VITROCERAMICA :

o crepera vitroceramica , disefada expresamente para reactivar crepes congeladas ;

o estructura de chapa de acero inoxidable , acabado cepillado scotch brite;

o se tiene especial cuidado en eliminar las rebabas de procesamiento;

o placa de coccidn vitroceramica lisa;

o calefaccidén con resistencias radiantes de alta eficiencia ;

o regulaciéon de temperatura hasta 300°C mediante regulador de energia y luz indicadora ;

o cable con enchufe;

o pies ajustables.

marca CE
Hecho en Italia

CODIGO

TP-CRE42V

Crepera eléctrica

DESCRIPCION

con placa vitrocerdamica

lisa,

regulacion de temperatura hasta 300°C, V.230/1,
Kw.2,1, Peso 15 Kg, dim.mm.420x420x110h

PRECIO/ENTREGA

€ 365,73

VAT excluido
Envio a calcular

Entrega d 4 a 9 dias




